IRYAN

INSCRICAO

201814879-2
201805017-7
201808786-6
201811352-8
201815425-4
201804145-2
201814110-0
201800442-9
201804281-4
201811496-8
201814727-0
201800790-2
201801530-8
201807637-1
201809424-1
201811765-8
201801048-5
201806511-5
201809258-9
201814430-0
201802832-3
201810982-5
201813227-9
201814155-2
201806672-6
201811687-0
201809429-8
201811858-9
201812790-5
2018095037
201810453-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 331 - Educacao Fisica-Bacharelado (Integral-Maringa) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ALEXANDRE ROSSI FREITAS SOUZA FILHO

ALYNE GEOVANA RAMOS
AMANDA LETHICIA GALVAO ALMEIDA
ANA ALICE QUEIROZ DO CARMO

ANA CAROLINA ANTUNES

ANA CLARA ZANELLA DE LIMA

ANA LUIZA PIVETA LUIZ

ANALICE MARTINS BARELLA

ARIANE GONCALVES MACHADO
ARTHUR GUILHERME FOGAGCA DA SILVA
BARBARA SILVA DE SOUZA

CAROLINA NARITA NISHI LAUREANO
CAROLINE MALAQUIAS BELARDI
CAROLINE VITORIA BRAZIL

CLEBERSON MATHEUS CALSAVARA
DEBORA VITORIA SANTANA PEREIRA

EDUARDA CRISTINA NUNES DOS SANTOS
EDUARDO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA
EDUARDO LUIZ FAUSTINI PEREIRA
EMANUELY GOMES DE ALMEIDA
ENRIQUE GABRIEL MOSCARDI BRITO
ERIK LOPES

FELIPE BRAGA NOVATO

FELIPE CAPELLI GIACON

FERNANDA BERVIAN PRANGE

FILIPE SOUZA BARRETO

GABRIEL DE BRITO

GABRIEL LIROLA DE MARCHI
GABRIEL LUCAS MACHADO DA SILVA
GABRIEL MENDES FUZINATO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
39.0 14.0
AUS AUS
29.0 12.0
32.0 10.0
15.0 6.0
20.5 18.0
AUS AUS
26.5 14.0
145 4.0
35.0 18.0
AUS AUS
AUS AUS
19.5 14.0
17.5 9.0
28.5 24.0
29.0 10.0
16.0 10.0
46.5 2.0
23.0 0.0
18.0 10.0
20.0 8.0
25.0 16.0
16.5 10.0
115 8.0
30.0 13.0
31.5 20.0
27.0 18.0
27.0 4.0
29.5 24.0
34.0 11.0
20.0 4.0

LIN.
ESTR

10.0
AUS
3.0
4.0
4.0
6.0
AUS
5.0
0.0
12.0
AUS
AUS
0.0
4.0
0.0
8.0
0.0
7.0
8.0
8.0
10.0
2.0
2.0
0.0
4.0
4.0
7.0
2.0
14.0
6.0
10.0

EDF
13.0
AUS
4.5
4.5
7.5
5.5
AUS
5.0
10.5
22.5
AUS
AUS
8.5
5.0
4.5
11.5
0.0
4.0
0.0
11.5
7.0
7.0
11.0
3.5
9.5
6.5
9.5
4.5
10.5
10.0
15

HIS
155
AUS
10.5
25.5
5.0
05,
AUS
11.5
9.0
12.0
AUS
AUS
10.5
6.5
7.5
6.5
135
11.5
7.5
12.0
9.0
8.5
6.0
6.0
9.0
6.5
8.0
14.5
20.5
8.5
8.5

RED
94.0
AUS
98.0
87.0
52.0
87.0
AUS
105.0
92.0
76.0
AUS
AUS
101.0
87.0
91.0
95.0
N.A
69.0
N.A
65.0
72.0
90.0
61.0
80.0
68.0
105.0
97.0
71.0
108.0
80.0
72.0

ETAPA 3
(PESO 2)

185.5
157.0
163.0

89.5
146.5
167.0
130.0
175.5

ETAPA 2
(PESO 2)

179.0
173.0
158.5
129.5
162.0
179.0
136.5
192.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1515
1315
158.0
104.0
164.0
1715
126.5
164.5

ESCORE FINAL
880.5
791.5
801.0
542.0
781.0
863.5
659.5
899.5

CLAS SITUAGAO

15
34
32
86
40
20
70

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201810655-1
201802386-7
201801570-3
201806482-1
201808361-5
201709879-9
201809523-0
201807640-7
201801663-4
201804787-5
201808614-1
201812911-2
201806643-4
201812264-8
201804135-6
201815648-0
201810473-9
201802987-7
201810535-3
201815857-0
201800391-8
201808725-0
201801301-5
201814472-0
201812398-1
201806005-0
201809896-2
201808538-8
201803621-3
201816229-7
201811003-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 331 - Educacao Fisica-Bacharelado (Integral-Maringa) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GABRIELA ANDRADE BACARIN MELLO
GABRIELA DE OLIVEIRA RAMALHO
GABRIELA VINHOTTO DIAS

GIOVANA BARRETO

GIOVANA FERREIRA DARBORGHI
GIOVANA OLIVEIRA RUAS SILVA
GIOVANNI LUZ CARIANI

GIUSEPPE AMORIM PAVIANI
GUILHERME VICTOR SANT ANA
GUSTAVO HENRIQUE BEFFA
GUSTAVO HENRIQUE SENA DA ROCHA
GUSTAVO LOURO PINA

HELOISA CASTILHO ALCARAZ
HELOISA VITORIA PERICARO BRAGA
HIGOR ROBERTO CALVO ZANZIN
ISABELLA DE FATIMA DA SILVA
ISABELLA RECCO COSTA

ISABELLY NEGLIZOLI LIMA

JENIFFER AMANDA MARCIANO
JENIFFER CAMILA DE OLIVEIRA PRADO
JOAO MARCOS NOGUEIRA

JOAO PAULO DE OLIVEIRA BONITO
JOSE CARLOS GERALDI NETO

JUAN PABLO CARDOSO ESCOBAR
JULIA RAIACOVITCH

JULIA TRESOLDI

KAMILLA GABRIELLE CUSTODIO SILVA DE
KAREN PETRANSKI DE OLIVEIRA
LAYSA CALDAS GUTIERREZ
LEANDRO LINO ALMEIDA VANZO
LEONARDO ANTONIO SANTANA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
23.5 14.0
14.5 8.0
20.0 4.0
AUS AUS
27.5 22.0
19.5 6.0
AUS AUS
46.5 10.0
23.0 15.0
48.5 26.0
19.5 10.0
31.0 8.0
38.0 12.0
AUS AUS
38.0 20.0
30.5 12.0
23.0 12.0
26.0 14.0
25.0 10.0
AUS AUS
16.5 8.0
155 10.0
29.5 12.0
AUS AUS
34.0 4.0
39.5 4.0
AUS AUS
22.5 0.0
26.0 11.0
30.0 10.0
26.5 2.0

LIN.
ESTR

7.0
0.0
7.0
AUS
4.0
0.0
AUS
6.0
9.0
21.0
9.0
7.0
4.0
AUS
6.0
8.0
8.0
0.0
11.0
AUS
10.0
16.0
6.0
AUS
8.0
12.0
AUS
0.0
11.0
2.0
2.0

EDF
16.0
9.0
3.0
AUS
10.5
4.5
AUS
5.0
13.0
4.5
5.0
8.5
14.5
AUS
19.0
6.0
10.5
13.0
7.0
AUS
10.5
7.0
7.0
AUS
10.5
10.5
AUS
6.0
14.5
13.0
15

HIS
8.5
9.0
5.0
AUS
11.0
12.0
AUS
6.5
10.0
18.5
8.5
14.5
8.0
AUS
8.5
7.5
9.0
155
9.5
AUS
6.5
3.0
8.5
AUS
11.5
9.0
AUS
15
8.5

11.5

7.0

RED
72.0
98.0
58.0
AUS
93.0
87.0
AUS
86.0
88.0
94.0
79.0
84.0
95.0
AUS

105.0
68.0
94.0
99.0
68.0

AUS
72.0
68.0

104.0

AUS
98.0
87.0
AUS

N.A
68.0
87.0
58.0

ETAPA 3
(PESO 2)

141.0
138.5

97.0
168.0
129.0
160.0
158.0
2125
131.0
153.0
1715
196.5
132.0
156.5
167.5
130.5
1235
119.5
167.0
166.0
162.0

ETAPA 2
(PESO 2)

1555
201.0
131.0
198.0
117.0
162.5
201.5
163.0
159.0
145.0
183.5
179.5
145.5
147.5
168.5
1145
1425
188.5
187.0
176.0
148.5

ETAPA 1
(PESO 1)

95.5
148.0

78.5
134.5

87.0
160.5
168.0
180.0
115.0
146.0
1725
137.0
128.5
152.5
150.5

92.0
1295
164.0
168.5
192.0
167.0

ESCORE FINAL
688.5
827.0
534.5
866.5
579.0
805.5
887.0
931.0
695.0
742.0
882.5
889.0
683.5
760.5
822.5
582.0
661.5
780.0
876.5
876.0
788.0

CLAS SITUAGAO

64
28
88
19
84
31
12
5
59
52
13
11
65
47
29
82
69
41
16
17
36

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201807664-9
201810779-9
201802329-0
201802817-7
201805999-1
201801585-6
201804595-6
201802628-0
201813344-5
201812667-1
201808894-3
201800486-3
201807598-1
201810334-5
201807121-4
201804969-8
201805400-1
201803400-2
201802868-6
201807635-7
201812165-0
201811344-6
201806932-7
201810670-8
201801978-3
201803141-9
201807283-2
201803041-3
201802424-0
201803231-8
201811374-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 331 - Educacao Fisica-Bacharelado (Integral-Maringa) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LEONARDO DE CAMPOS VEGA
LEONARDO PREVIATO SOUZA
LETICIA BARROS DA SILVA

LiVIA DOS SANTOS FINGER

LIVIA REGINA CORDEIRO DA SILVA
LORENA DOS SANTOS VIDOTO
LORENA GUIMARAES GODAS
LUANA VIEIRA GALI

LUCAS VINICIUS CARDOZO

LUCAS VIOL DOS SANTOS

LUIZ FERNANDO PIRES FILHO
MARIA BEATRYS GOUVEIA VALENCIO
MARIA EDUARDA FONTES ZANCO
MARIA EDUARDA VERONA

MARIA EDUARDA VITORINO VERONEZZI
MARIA FERNANDA GALASSI

MARIA FERNANDA GIACOMELLI
MARIA FERNANDA MARTINS

MARIA GABRIELA PELARIO CHAGAS
MARIANA BRANDAO ANDRADE
MARIANA DE FREITAS CARVALHO
MATEUS VENTURA BRAGA SILVA
MATHEUS ALTRAO QUINQUINATO
MATHEUS DA COSTA DE PAULA
MILENA RAFAELA SIMOES COSTA
MILENE KEILA ALMEIDA DE OLIVEIRA
MUNIQUE DA COSTA SANTANA
MURILO ZAVAN DUBIELLA
NATHALIA PEREIRA MOSSAMBANI
PAMELA DE SOUZA PANIZA

PEDRO EDUARDO LUPES

CONH. LIN.
GERAIS PORT
31.0 12.0
34.5 18.0
29.0 16.0
38.5 18.0
28.0 11.0
28.0 8.0
40.5 4.0
28.5 14.0
20.0 8.0
22.5 10.0
30.0 18.0
245 14.0
33.0 19.0
25.0 24.0
40.0 16.0
19.0 8.0
27.5 18.0
31.0 14.0
235 8.0
21.0 10.0
27.0 4.0
43.5 3.0
8.0 16.0
17.5 12.0
26.5 12.0
22.0 8.0
10.5 0.0
32.0 10.0
AUS AUS
245 6.0
AUS AUS

LIN.
ESTR

9.0
14.0
2.0
4.0
6.0
0.0
6.0
10.0
0.0
7.0
11.0
4.0
10.0
5.0
4.0
8.0
16.0
0.0
12.0
4.0
4.0
10.0
4.0
7.0
5.0
4.0
6.0
2.0
AUS
6.0
AUS

EDF
8.5
19.0
7.0
10.5
11.0
13.0
12.5
9.0
6.5
8.5
5.0
3.5
22.5
13.0
10.5
13.0
14.5
16.5
9.0
7.0
4.5
5.0
10.5
6.5
5.0
3.0
4.5
11.0
AUS
7.0
AUS

HIS
12.5
8.5
17.0
10.5
10.5
17.5
10.5
13.0
8.5
8.5
13.5
10.5
7.0
8.5
9.0
13.5
13.0
11.5
6.0
10.5
8.5
5.0
12.0
7.0
10.5
9.0
14.5
4.5
AUS
7.5
AUS

RED
90.0
111.0
73.0
114.0
98.0
87.0
87.0
104.0
66.0
95.0
72.0
100.0
99.0
77.0
87.0
111.0
87.0
73.0
64.0
104.0
80.0
65.0
58.0
76.0
76.0
64.0
N.A
90.0
AUS
69.0
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

163.0
205.0
144.0
195.5
164.5
153.5
160.5
178.5
109.0
151.5
149.5
156.5
190.5
152.5
166.5
1725
176.0
146.0
1225
156.5
128.0
1315
108.5
126.0
135.0
110.0

149.5

120.0

ETAPA 2
(PESO 2)

165.5
224.0
120.0
180.5
173.0
191.0
157.5
197.0
139.0
145.0
130.0
181.5
202.0
190.0
151.5
227.0
169.0
173.0
165.5
163.0
148.5
140.0
137.0
126.0
161.5
112.5

149.0

119.0

ETAPA 1
(PESO 1)

128.0
169.0
122.0
173.5
101.0
165.0
147.0
152.0
113.0
137.0
117.5
156.0
185.0
158.5
152.0
173.0
156.0
163.0
114.0
140.5
136.0
115.5

93.5
132.0
132.0
125.0

152.0

102.0

ESCORE FINAL
785.0
1027.0
650.0
925.5
776.0
854.0
783.0
903.0
609.0
730.0
676.5
832.0
970.0
843.5
788.0
972.0
846.0
801.0
690.0
779.5
689.0
658.5
584.5
636.0
725.0
570.0

749.0

580.0

CLAS SITUAGAO

38
1
74
6
43
22
39
7
78
53
67
27
3
25
35
2
24
33
61
42
63
71
81
76
55
85

51

83

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE



IRYAN

INSCRICAO

201809447-6
201803439-7
201804269-0
201807865-7
201815651-5
201806313-9
201813559-9
201815871-9
201809135-9
201807023-3
201804766-5
201807185-1
201804826-5
201806198-5
201809332-8
201800731-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 331 - Educacao Fisica-Bacharelado (Integral-Maringa) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

PEDRO GABRIEL FUSINATO COSTENARO
PEDRO HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS
PEDRO ZAGO NAVARRO

RAFAELLA APARECIDA SILVA VEIGA DE
REBECA VITORIA BITTENCOURT

RENAN FELIPE GREGORINI FRANCOZO
RHIAN AUGUSTO FERREIRA FONSECA
ROBERTA PITARRO DE SOUZA SANTOLAIA
ROGERIO VICENTINI NETO

SAULO VICENTINI SILVESTRINI

SERGIO CAPTULEIO DA SILVA FILHO

SUZAN AKEMI NEVES TAKASHINA

THAYSSA APARECIDA ALVES BATISTA HASS
THIAGO DE BARROS SOARES

VINICIUS CEDRAN DE OLIVEIRA

VITOR ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
22.0 12.0
AUS AUS
AUS AUS
135 6.0
32.0 10.0
39.0 12.0
35.0 6.0
38.0 4.0
AUS AUS
37.0 2.0
22.5 14.0
145 2.0
24.0 10.0
AUS AUS
AUS AUS
26.0 22.0

LIN.
ESTR

2.0
AUS
AUS

0.0
11.0

8.0

2.0

9.0
AUS

2.0

4.0

0.0

10.0
AUS
AUS
14.0

EDF
14.5
AUS
AUS
10.5
8.5
10.5
13.0
9.0
AUS
9.0
3.0
4.5
7.0
AUS
AUS
5.0

HIS
11.5
AUS
AUS
4.5
10.0
12.0
6.5
8.0
AUS
8.0
9.5
7.5
7.5
AUS
AUS
13.5

RED
68.0
AUS
AUS
67.0
72.0
111.0
84.0
108.0
AUS
102.0
68.0
76.0
88.0
AUS
AUS
95.0

ETAPA 3
(PESO 2)

130.0

ETAPA 2
(PESO 2)

1415

ETAPA 1
(PESO 1)

1395

ESCORE FINAL
682.5

CLAS SITUAGAO

66

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO



